
 
 

UCHWAŁA NR L/351/2023 
RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/303/2022 Rady Gminy Boleszkowice  z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
Boleszkowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem  Załącznik Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok 
zgodnie z Załącznik Nr 3. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych w planie wydatków, ustala się  planowany deficyt budżetu w kwocie 
- 4 677.838,94 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  -  550 000,00 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                             
- 1 149 644,32 zł 

- wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych -      
2 990 861,92 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XLV/303/2022 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok, w związku ze zmianami dokonanymi w planie 
dochodów i wydatków  budżetu: 

1) Załącznik Nr 4 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4; 

2) Załącznik Nr 5 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 5; 

3) Załącznik Nr 16 Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4) § 17 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5170



„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2. przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym Gminy, 

3. do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, 

4. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank  
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

6. dokonywanie zmiany w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

7. przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
kierownikom jednostek organizacyjnych gminy; 

8. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Boleszkowice do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

9. Udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości łącznej kwoty - 270.000,00 zł”.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
V-ce Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Strzelczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5170



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/351/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 września 2023 roku zmieniająca uchwałę Nr XLV/303/2023 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 02095  Pozostała działalność 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

15 000,00 3 000,00 18 000,00 

600   Transport i łączność 7 212 915,14 534 465,96 7 747 381,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 040 534,04 534 465,96 7 575 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 590 534,04 534 465,96 7 125 000,00 

750   Administracja publiczna 27 510,64 30 000,00 57 510,64 

 75095  Pozostała działalność 134,46 30 000,00 30 134,46 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
23 161,00 212,00 23 373,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 212,00 212,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 963,98 2 000,00 4 963,98 

 75495  Pozostała działalność 2 963,98 2 000,00 4 963,98 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 963,98 2 000,00 4 963,98 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

6 841 384,00 -36 842,69 6 804 541,31 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 3 437 060,00 3 572,00 3 440 632,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5170



cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 086,00 3 572,00 4 658,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 617 000,00 -46 572,00 1 570 428,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 -20 000,00 680 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 690 000,00 -20 000,00 670 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 000,00 -6 572,00 45 428,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
127 000,00 6 157,31 133 157,31 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
15 000,00 2 157,31 17 157,31 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
40 000,00 4 000,00 44 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 824 294,00 126 756,32 3 951 050,32 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 830 793,00 7 333,00 2 838 126,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 830 793,00 7 333,00 2 838 126,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 105 377,00 119 423,32 224 800,32 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

20 000,00 -3 915,81 16 084,19 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
20 377,00 2 404,00 22 781,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 20 935,13 20 935,13 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 200,00 10 000,00 15 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 200,00 10 000,00 15 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
5 200,00 10 000,00 15 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5170



gminnych) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 573 876,29 -29 500,00 3 544 376,29 

 90095  Pozostała działalność 30 500,00 -29 500,00 1 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  500,00 500,00 1 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 12 667,30 17 332,70 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 12 667,30 -12 667,30 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 667,30 -12 667,30 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 27 483 575,28 657 424,29 28 140 999,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5170



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/351/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 września 2023 roku zmieniająca uchwałę Nr XLV/303/2022 

Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 146 285,10 562 595,74 8 708 880,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 741 904,00 562 595,74 8 304 499,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 096 369,96 28 129,78 1 124 499,74 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 590 534,04 534 465,96 7 125 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 57 050,00 5 542,00 62 592,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 050,00 5 542,00 62 592,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 542,00 5 542,00 

710   Działalność usługowa 55 050,00 10 000,00 65 050,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 22 250,00 10 000,00 32 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 250,00 10 000,00 30 250,00 

750   Administracja publiczna 2 658 531,93 120 046,75 2 778 578,68 

 75011  Urzędy wojewódzkie 27 376,18 0,00 27 376,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 923,00 -252,00 2 671,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 252,00 3 578,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 400 173,29 120 046,75 2 520 220,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 475 567,84 80 000,00 1 555 567,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 760,00 20 000,00 270 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 20 832,62 185 832,62 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 271,00 -1 054,00 27 217,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 424,60 -2 731,87 29 692,73 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
23 161,00 212,00 23 373,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
3 245,00 0,00 3 245,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5170



gminne, powiatowe i wojewódzkie 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270,00 139,10 409,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,00 -139,10 285,90 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 212,00 212,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 -666,90 333,10 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 -666,90 333,10 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -666,90 333,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 342 427,98 2 000,00 344 427,98 

 75495  Pozostała działalność 2 963,98 2 000,00 4 963,98 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 374 449,31 9 737,00 6 384 186,31 

 80101  Szkoły podstawowe 4 396 808,00 9 142,00 4 405 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 480,00 -2 760,00 67 720,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 595,00 4 195,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 705,00 8 903,00 124 608,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
16 504,00 2 000,00 18 504,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 873,00 404,00 4 277,00 

 80104  Przedszkola  1 280 528,00 0,00 1 280 528,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 890,00 -1 983,00 17 907,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 063,00 1 983,00 27 046,00 

 80195  Pozostała działalność 48 180,00 595,00 48 775,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 180,00 595,00 48 775,00 

852   Pomoc społeczna 1 366 760,00 -6 099,00 1 360 661,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 1 000,00 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 558 317,00 775,00 559 092,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5170



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 256,00 775,00 11 031,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 099,00 1 126,00 77 225,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 76 667,00 -1 800,00 74 867,00 

  3110 Świadczenia społeczne 76 667,00 -1 800,00 74 867,00 

 85295  Pozostała działalność 17 000,00 -8 000,00 9 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 500,00 12 500,00 19 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 500,00 12 500,00 19 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 6 500,00 12 500,00 19 000,00 

855   Rodzina 1 598 114,00 -1 901,00 1 596 213,00 

 85504  Wspieranie rodziny 93 311,00 -1 901,00 91 410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 758,00 -901,00 28 857,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 139 977,30 -37 000,00 6 102 977,30 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 777 392,22 -50 000,00 727 392,22 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 946,00 -126,00 820,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -50 000,00 20 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 637 174,00 8 000,00 1 645 174,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 892,00 -15 000,00 145 892,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 752,00 -7 369,00 14 383,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 027,00 3 369,00 16 396,00 

 90095  Pozostała działalność 105 920,76 5 000,00 110 920,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 884 087,44 33 000,00 917 087,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 873 587,44 33 000,00 906 587,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5170



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 043,74 33 000,00 88 043,74 

926   Kultura fizyczna 34 652,37 17 457,70 52 110,07 

 92601  Obiekty sportowe 25 334,60 -25 334,60 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 667,30 -12 667,30 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 667,30 -12 667,30 0,00 

 92695  Pozostała działalność 9 317,77 42 792,30 52 110,07 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 792,30 12 792,30 

Razem: 32 104 081,52 727 424,29 32 831 505,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5170



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 377 441,24 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 149 644,32 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 2 990 861,92 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
951 270 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 966 935,00 

Rozchody ogółem:  686 935,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 270 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 416 935,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5170



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/351/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 września 2023 roku zmieniająca uchwałę Nr XLV/303/2022 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok - dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
23 161,00 212,00 23 373,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 212,00 212,00 

Razem: 1 840 297,11 212,00 1 840 509,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5170



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/351/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 września 2023 roku zmieniająca Uchwałę Nr XLV/303/2022 

Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok - wydatki zadania 

zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 27 376,18 0,00 27 376,18 

 75011  Urzędy wojewódzkie 27 376,18 0,00 27 376,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 923,00 -252,00 2 671,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 252,00 3 578,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
23 161,00 212,00 23 373,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 245,00 0,00 3 245,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270,00 139,10 409,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,00 -139,10 285,90 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 212,00 212,00 

Razem: 1 840 297,11 212,00 1 840 509,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5170



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/351/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 września 

2023 roku  zmieniająca  uchwałę Nr XLV/303/2022 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 

grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2023 rok  – 

dochody i wydatki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

   

Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy w 2023 roku   

   

Dział   Rozdział   Paragraf   Treść   Wartość   

750         Administracja publiczna   134,46  

   75095      Pozostała działalność   134,46  

      2100   

 Środki z Funduszu Pomocy  na 

finansowanie Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

134,46  

754      
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  4 963,98  

  75495   Pozostała działalność   4.963,98  

    2100  

 Środki z Funduszu Pomocy  na 

finansowanie Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

4 963,98  

758      Różne rozliczenia  22 781,00  

  75814    Różne rozliczenia finansowe  22 781,00  

    2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

22 781,00  

853      
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
918,00  

  85395    Pozostała działalność  918,00  

    2100  

Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie  

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

918,00  

855      Rodzina  1 219,00  

  85595    Pozostała działalność  1 219,00  

    2100  

Środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie  

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

1 219,00  

      Razem:  30 016,44  

     

   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5170



Wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Pomocy  w 2023 roku   

 

Dział   Rozdział   Paragraf   Treść   Wartość      

750         Administracja publiczna   134,46     

   75095      Pozostała działalność   134,46     

      

4740   Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy   

113,63  

  

  

  

  

    

4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

20-,83    

754    
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

4 963,98    

  

  

  

  75495    Pozostała działalność   4 963,98  

  
3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

    

4350  Zakup towarów (w szczególności materiałów 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

1 800,00  

    
4370  Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

1 163,98    

801      Oświata i wychowanie  22 781,00    

  80101    Szkoły Podstawowe  22 781,00    

    
4750  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku  z pomocą obywatelom Ukrainy  

18 504,00    

  

    

4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

4 277,00    

853    
  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
918,00  

  

  85395    Pozostała działalność  918,00    

    

3290  Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP  

  900,00  

 

 

 

  

  

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy   

18,00 

855      Rodzina  1 219,00  

  85595    Pozostała działalność  1 219,00    

    

3290  Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP  

  1 219,00    

      Razem:  30 016,44     

      

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5170


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-10-02T11:26:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




